
marches-securises.fr Avis de publicité 24-132484 22/11/2024

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Juvisy sur Orge (91)
6 rue Piver
BP 56
91265 Juvisy sur Orge

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Juvisy sur Orge (91).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Confection et livraison des repas en liaison froide et des goûters pour la Petite Enfance.
Description: Confection et livraison des repas en liaison froide et des goûters pour la Petite Enfance
Identifiant interne: 2024-24.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 55321000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Juvisy-sur-Orge.
Ville: Juvisy-sur-Orge.
Code postal: 91260.
Code NUTS: FR104.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-24.
Titre: Confection et livraison de repas en liaison froide et des goûters pour la Petite Enfance.
Description: Confection et livraison de repas en liaison froide et des goûters pour la Petite Enfance.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 55321000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Juvisy-sur-Orge.
Ville: Juvisy-sur-Orge.
Code Postal: 91260.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-132484 22/11/2024

page 2/4

Valeur (hors TVA): 480000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 480000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Nom : Déclaration sur l'honneur.
Description : Déclaration sur l’honneur pour justifier que le candidat n’entre dans aucun des cas mentionnés aux articles L.2141-1 à
L.2141-5 et L.2141-7 à L.2141-10 du Code de la commande publique.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Autre.
Nom : Respect obligation d'emploi.
Description : Renseignements sur le respect de l’obligation d’emploi mentionnée aux articles L.5212-1 à L.5212-11 du Code du travail.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Chiffre d'affaires.
Description : Indications concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Références.
Description : Références des principales fournitures ou des principaux services fournis sur 3 ans.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Equipement technique.
Description : Description de l’outillage, du matériel et de l’équipement technique dont le candidat disposera pour la réalisation du
marché public.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Titres d'études et professionnels.
Description : Titres d'études et professionnels exigés du prestataire de services ou du contractant lui-même.
Utilisation de ce critère : Utilisés

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix des fournitures.
Description : Prix des fournitures - tel que décrit au RC.
Pondération (points, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Qualités organoleptiques des repas.
Description : Qualités organoleptiques des repas : qualité gustative, olfactive, visuelle et de la texture à partir des échantillons
fournis.
Pondération (points, valeur exacte) : 12

Critère Qualité :
Nom : Qualités organoleptiques des goûters.
Description : Qualités organoleptiques des goûters : qualité gustative, olfactive et visuelle à partir des échantillons fournis.
Pondération (points, valeur exacte) : 3

Critère Qualité :
Nom : Variété, équilibre des repas/menus à partir du plan alimentaire.
Description : Variété, équilibre des repas/menus à partir du plan alimentaire.
Pondération (points, valeur exacte) : 10

Critère Qualité :
Nom : Garanties de traçabilité, de sécurité, d’hygiène et de qualité de fonctionnement du service proposé à partir des éléments du
mémoire technique.
Description : Garanties de traçabilité, de sécurité, d’hygiène et de qualité de fonctionnement du service proposé à partir des
éléments du mémoire technique.
Pondération (points, valeur exacte) : 4

Critère Qualité :



marches-securises.fr Avis de publicité 24-132484 22/11/2024

page 3/4

Nom : Modalités de conditionnement.
Description : Modalités de conditionnement.
Pondération (points, valeur exacte) : 3

Critère Qualité :
Nom : Fréquence de produits biologiques ou labellisés proposés dans les repas par semaine.
Description : Fréquence de produits biologiques ou labellisés proposés dans les repas par semaine.
Pondération (points, valeur exacte) : 3

Critère Qualité :
Nom : Proposition de repas thématiques.
Description : Proposition de repas thématiques.
Pondération (points, valeur exacte) : 3

Critère Qualité :
Nom : Qualités nutritionnelles à partir des fiches « produits ».
Description : Qualités nutritionnelles à partir des fiches « produits ».
Pondération (points, valeur exacte) : 3

Critère Qualité :
Nom : Délai demandé pour ajuster le nombre de repas et gouters commandés.
Description : Délai demandé pour ajuster le nombre de repas et gouters commandés.
Pondération (points, valeur exacte) : 5

Critère Prix :
Nom : Délai de re-livraison en cas de non-conformité à la 1ère livraison.
Description : Délai de re-livraison en cas de non-conformité à la 1ère livraison.
Pondération (points, valeur exacte) : 5

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 27/12/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Juvisy sur Orge (91)
Organisation qui traite les offres : Ville de Juvisy sur Orge (91)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Juvisy sur Orge (91).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21910326400012.
Adresse postale : 6 rue Piver BP 56.
Adresse postale : 6 rue Piver BP 56.
Ville : Juvisy sur Orge.
Code postal : 91265.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: cdebuiche@mairie-juvisy.fr.
Téléphone: +33 169125061.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :32e00b68-c02b-4552-a8c9-9892b590826f
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 22/11/2024 à 16:29.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-132484 22/11/2024

page 4/4

Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


